## DISTRITO DE LEE COLLEGE JUNTA DE REGENTES ORDEN DE ELECCIÓN – ENMIENDA

El 27 de marzo de 2025, la Junta de Regentes del Distrito de Lee College se reunió en una sesión ordinaria con un quorum de los siguientes miembros presentes:

Daryl Fontenot, Presidente
Susan Moore-Fontenot, Vicepresidenta
Mark Himsel, Secretario
Mark Hall, Secretario Asistente
Weston Cotten, Regente

Gina Guillory, Regente
Judy Jirrels, Regente
Gilbert Santana, Regente
Pam Warford, Regente

**EN VISTA DE QUE,** el 13 de febrero de 2025, la Junta de Regentes del Distrito de Lee College se reunió en sesión especial y ordenó que se celebrara una elección dentro del Distrito de Lee College el 3 de mayo de 2025, entre las 7:00 a.m. y las 7:00 p.m., con el propósito de elegir tres posiciones para la Junta de Regentes: Posiciones número 4, 5 y 6.

**EN VISTA DE QUE,** en esa Orden, el lugar de votación del Condado de Chambers fue nombrado como la Escuela Primaria Dr. Johnny T. Clark; sin embargo, debido a las pruebas estatales durante el periodo de votación anticipada, esa ubicación no está disponible.

AHORA, POR LO TANTO, LA JUNTA DE REGENTES DEL DISTRITO DE LEE COLLEGE ORDENA que el lugar de votación anticipada para la Elección de Regentes del 3 de mayo de 2025 sea el siguiente:

## **CONDADO DE CHAMBERS**

Chambers County Cedar Bayou Annex

Justice of the Peace, Precinct 6, Courtroom

7711 N. Highway 146

Baytown, TX 77523

## Los horarios de atención de votación anticipada del Condado de Chambers son los siguientes:

Del martes 22 de abril al viernes 25 de abril de 2025 de 8:00 a.m. a 5:00 p.m.

Sábado 26 de abril de 2025 de 12:00 p.m. a 6:00 p.m.

Domingo 27 de abril de 2025 de 12:00 p.m. a 6:00 p.m.

Lunes 28 de abril y martes 29 de abril de 2025 de 8:00 a.m. a 5:00 p.m.

Para obtener más información, llame al 281-707-3347

El lugar de votación tanto para la Votación Anticipada como para la votación del Día de Elección en el Condado de Chambers para la Elección de Regentes del 3 de mayo de 2025 será Chambers County Cedar Bayou Annex como se menciona anteriormente.

## ACEPTADA Y APROBADA EL 27 DE MARZO DE 2025.

Daryl Fontenot, Presidente Junta de Regentes

Distrito de Lee College

Mark Himsel, Secretario Junta de Regentes Distrito de Lee College